СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 28.09.2022г № 78-п
Об увеличении фонда оплаты труда
 органов местного самоуправления с 01.10.2022г
             В соответствии со ст.11 решения Совета депутатов от  27.12.2021г № 20/1-р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годы»
1. Увеличить с 01 октября 2022 года на 4% фонд оплаты труда;

1.1. выборному должностному лицу;
1.2. муниципальным служащим;

1.3. работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пунктов «1.1.», «1.2» пункта 1 настоящего постановления, осуществить в пределах средств местного бюджета на 2022год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Покровского сельсовета Доровских Н.С.

4. Постановление вступает в силу после его после его обнародования  на официальном сайте в сети Интернет и распространяется на правоотношения с 01 октября 2022г.
Глава администрации МО
Покровский сельсовет

              А.А.Панченко

Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.